
z DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

w ŁODZI

Łódź, dnia 6 marca 1967 r. Nr Ź Poz. 2-8

Przepisy obowiązujące

6Poz.
2 — Uchwała nr VIII/35/66 Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Łodzi z dnia 28 grudnia 1966 r. w sprawie zmiany 
nazwy gromady Miniszew w powiecie poddębickim.

3— Uchwała Nr 91/849/67 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Łodzi z dnia 10 stycznia 1967 r. w spra­
wie nagradzania autorów prac doktorskich, magister­
skich i dyplomowych o tematyce mającej istotne zna­
czenie dla rozwoju regionu łódzkiego.

4 — Uchwała Nr 48/265/66 Prezydium Miejskiej Rady Na­
rodowej w Zgierzu z dnia 11 listopada 1966 r. w spra­
wie zatwierdzenia fragmentu szczegółowego planu za­
gospodarowania dzielnicy Chełmy.

5 — Uchwała Nr 74/367/66 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Łęczycy z dnia 21 grudnia 1966 r. 
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagos­
podarowania przestrzennego budownictwa domów 
jednorodzinnych w Łęczycy, w rejonie ulic Świer­
czewskiego, M. Buczka i 66 p.p. Wielkopolskiej.

— Uchwała Nr 513/56/67 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Kutnie z dnia 11 stycznia 1967 r. w spra­
wie zwiększenia ceny sprzedaży państwowych nieru­
chomości rolnych przeznaczonych na tereny budowla­
ne, położonych na obszarze wsi Kaleń Mała grom. 
Długie, Siemienice grom. Młogoszyn, Krzyżanówek 
grom. Krzyżanów.

7 — Uchwała Nr 132/65 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Piotrkowie Tryb, z dnia 15 września 1965 r. 
w sprawie reasumcji uchwały 172/62 Prezydium Po­
wiatowej Rady Narodowej w Piotrkowie Tryb, z dnia 
24.X.1962 r. dotyczącej zatwierdzenia planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego Wolborza na okres 
etapowy i perspektywiczny.

8 — Uchwała Nr 40/259/66 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Piotrkowie Tryb, z dnia 20 maja 1966 r. 
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagos­
podarowania przestrzennego centrum osady Rozprza.

Poz. 2
UCHWAŁA Nr VIII/35/66

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi 
z dnia 28 grudnia 1966 r.

w sprawie zmiany nazwy gromady Miniszew w powiecie 
poddębickim

Na podstawie art. 82 ust. i ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29, poz. 172) 
Wojewódzka Rada Narodowa uchwala co następuje:

§ 1.
Nazwę gromady Miniszew w powiecie poddębickim zmie­

nia się na Chwalborzyce i ustala się siedzibę gromadzkiej 
rady narodowej w miejscowości Chwalborzyce.

§ 2.
1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Wojewódz­

kiej Rady Narodowej.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1967 r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

1. Przeznacza się corocznie, począwszy do 1967 r. kwotę 
złotych 100.000 na nagrody dla autorów prac doktorskich, 
magisterskich i dyplomowych o tematyce związanej 
z rozwojem gospodarczym, społecznym i kulturalnym re­
gionu łódzkiego.

2. W ramach funduszu, o którym mowa w ust. 1 tworzy się:
— do 5 nagród po 10.000.— zł każda — z przeznaczeniem 

na nagrody dla autorów wyróżnionych prac doktor­
skich,

—■ do 10 nagród po 5.000.— zł każda z przeznaczeniem na 
nagrody dla autorów wyróżnionych prac magisterskich 
i dyplomowych.

3. Nagrody przyznaje Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej na wniosek Prezydium Rady Naukowej przy Pre­
zydium WRN.

4. Tryb postępowania w zakresie zgłaszania prac, oceny ich 
wartości i przydatności oraz przedstawiania ich do wy­
różnienia określa regulamin, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady Naukowej 
przy Prezydium WRN oraz wydziałom (równorzędnym jed­
nostkom organizacyjnym) Prezydium WRN.

Franciszek Grochalski

Przewodniczący Prezydium
Bronisław Kogut

Przewodniczący Obrad
ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Teodor Gębicki Franciszek Grochalski

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Poz. 3.

UCHWAŁA Nr 91/849/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
z dnia 10 stycznia 1967 r.

w sprawie nagradzania autorów prac doktorskich, magister­
skich i dyplomowych o tematyce mającej istotne znaczenie 

dla rozwoju regionu łódzkiego
W celu pobudzenia inicjatywy w naukowym rozwiązywa­

niu problemów o charakterze gospodarczym, społecznym 
i kulturalnym, mających istotne znaczenie dla dalszego 
wszechstronnego rozwoju regionu łódzkiego, Prezydium Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, działając na podstawie 
art. 55 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o ra­
dach narodowych (Dz, U. Nr 29 z 1963 r. poz. 172), postana­
wia, co następuje:

Załącznik do uchwały Nr 91/849/67 
Prezydium WRN w Łodzi z dnia 

10 stycznia 1967 r.

REGULAMIN
nagradzania autorów prac doktorskich, magisterskich i dy­
plomowych o tematyce mającej istotne znaczenie dla rozwoju 

regionu łódzkiego
§ 1.

Niniejszy regulamin określa tryb postępowania w zakre­
sie zgłaszania prac doktorskich, magisterskich i dyplomo­
wych do nagradzania, oceny ich wartości i przydatności oraz 
przedstawiania wniosków o ich wyróżnienie.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Nr 2

§ 2.
Do nagradzania mogą być przedstawione prace:
1) opracowane na tematy wskazane przez Prezydium Wo­

jewódzkiej Rady Narodowej,
2) wskazane przez szkoły wyższe i instytuty naukowo-ba­

dawcze, a mające istotne znaczenie dla rozwoju gospo­
darczego, społecznego i kulturalnego regionu łódzkiego,

3) zakwalifikowane przez Prezydium Rady Naukowej przy 
Prezydium WRN mimo niezgłoszenia ich przez szkoły 
wyższe i instytuty naukowo-badawcze,

4) przedstawione przez samych autorów.
§ 3.

1. Tematykę najbardziej niezbędnych opracowań dla regionu 
łódzkiego zatwierdza Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Łodzi na wniosek Prezydium Rady Nauko­
wej przy Prezydium WRN.

2. O ustalonej i zatwierdzonej tematyce prac, Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi informuje właś­
ciwe szkoły wyższe i instytuty naukowo-badawcze.

§ 4.
1. Prace winny być przedstawione Prezydium Rady Nauko­

wej przy Prezydium WRN najdalej w terminie do dnia 
30 września każdego roku.

2. Prace nagrodzone nie będą zwracane ich autorom.
3. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej zastrzega sobie 

prawo dowolnego wykorzystania nagrodzonych prac 
w działalności prezydiów rad narodowych województwa 
łódzkiego i podporządkowanych im jednostek organiza­
cyjnych.

§ 5.
1. Oceny wartości i przydatności przedstawionych prac do­

konuje Prezydium Rady Naukowej przy Prezydium WRN.
2. Do oceny określonych rodzajów prac, Prezydium Rady 

Naukowej może powołać specjalistyczne komisje.
3. Dokonując oceny wartości i przydatności prac należy 

uwzględnić między innymi:
— praktyczą przydatność opracowania w bieżącej dzia­

łalności Prezydium WRN i podporządkowanych jed­
nostek organizacyjnych,

— realność wniosków wynikających z przyjętych założeń 
ekonomicznych i technicznych,

— korzyści dla gospodarki regionu łódzkiego,
— ustosunkowanie się do różnorodnych współzależnych 

problemów gospodarczych i społecznych.
§ 6.

Wykaz prac do nagradzania wraz z uzasadnieniem Prezy­
dium Rady Naukowej przedkłada Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Łodzi w terminie do dnia 30 listopada 
każdego roku.

§ 7.
O przyznaniu nagrody stanowi Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Łodzi.

Poz. 4

UCHWAŁA Nr 48/265/66
z dnia 11 listopada 1966 r.

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu 
w sprawie zatwierdzenia fragmentu szczegółowego planu 

zagospodarowania dzielnicy Chełmy
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu działając 

na podstawie art. 23 ust. 2 z dnia 31 stycznia 1961 r. o pla­
nowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47) postanawia 
co następuje:
1. Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania przes­

trzennego pod budownictwo indywidualne dla terenu po­
łożonego w Zgierzu przy ul. Łagiewnickiej Nr 27, ogra­
niczonego od północy drogą polną biegnącą z zachodu 
na wschód, prostopadłą do ul. Łagiewnickiej, od południa 
gruntami Ob. Andraszka Teodora, od zachodu gruntami 
Ob. Kępskiego Wojciecha, od wschodu ul. Łagiewnicką.

2. Osoby zainteresowane mogą przeglądać plan oraz uzys­
kiwać odpowiednie informacje w Wydziale Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Zgierzu.

3. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu 
do prowadzenia polityki zabudowy zgodnie z zatwierdzo­
nym planem.

4. Szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego, 
0 którym mowa w pkt. 1 uzyskuje moc powszechnie obo­
wiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzien­
niku Urzędowym WRN w Łodzi.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa 
Urbanistyki i Architektury.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Zdzisław Głowacki Roman Barylak
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 5

UCHWAŁA Nr 74/367/66
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łęczycy

z dnia 21 grudnia 1966 roku
w; sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego budownictwa domów jednorodzinnych 
w Łęczycy, w rejonie ulic Świerczewskiego, Mariana Buczka 

i 66 p.p. Wielkopolskiej
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łęczycy, 

działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
postanawia:
1) zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania przes­

trzennego dla terenów położonych w Łęczycy ograniczo­
nych od północy ulicą Bema, od południa ulicą Mariana 
Buczka, od wschodu ulicą 66 p.p. Wielkopolskiej, od za­
chodu ulicą Świerczewskiego, jako opracowania zapew­
niającego wszechstronny rozwój tych terenów;

2) osoby zainteresowane mogą przeglądać plan oraz uzys­
kiwać odpowiednie informacje w Wydziale Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Łęczycy, ulica Belwederska 9/11;

3) zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do prowadzenia polityki lokalizacyjnej i koordy­
nacji zabudowy zgodnie z zatwierdzonym planem;

4) szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego, 
o którym mowa w pkt. 1, uzyskuje moc powszechnie obo­
wiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Łodzi.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Piotr Kłysiak Eugeniusz Rudniak
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 6

UCHWAŁA Nr 513/56/67
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kutnie

z dnia 11 stycznia 1967 r.
w sprawie zwiększenia ceny sprzedaży państwowych nieru­
chomości rolnych przeznaczonych na tereny budowlane, po­
łożonych na obszarze wsi Kaleń Mała grom. Długie, Siemie- 

nice grom. Młogoszyn, Krzyżanówek grom. Krzyżanów
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej — działając na 

podstawie art. 55 ust. 4 pkt. 3 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 29, poz. 172 z 1963 r.) 



Nr 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI 3

oraz § 3 ust. 4 zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
24.IX.1962 r. w sprawie ceny, warunków i trybu sprzedaży 
państwowych nieruchomości rolnych (M. P. Nr 72, poz. 335 
z późniejszymi zmianami) — po rozpatrzeniu wniosków Ban­
ku Rolnego — Oddział Wojewódzki w Łodzi z dnia 
17.IX.1966 r. Nr BR/4d/66 z dnia 19.IX.1966 r. i z dnia 
12.X.1966 r. — postanawia:
Zwiększyć o 100% cenę sprzedaży państwowych nierucho­
mości rolnych, przeznaczonych ną tereny budowlane, poło­
żonych na terenie wsi Kaleń Mała, grom. Długie, Siemienice, 
grom. Młogoszyn, Krzyżanówek, grom. Krzyżanów w sto­
sunku do cen określonych w § 1 powołanego wyżej zarzą­
dzenia.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium PRN w Kutnie.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Władysław Krupniewski Walenty Badzyński

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 7

UCHWAŁA Nr 132/65

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Piotrkowie Tryb.
z dnia 15 września 1965 r.

w sprawie reasumcji uchwały Nr 172/62 Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Piotrkowie Tryb, z dnia 24.N.1962 r. 
dotyczącej zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Wolborza na okres etapowy i perspekty­

wiczny
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Piotrkowie 

Tryb., działając na podstawie art 23 ust. 1 ustawy z dnia 
31.1.1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
postanawia punktom „b” i „c” ust. 1 Uchwały Nr 172/62 
tut. Prezydium z dn. 24.X.1962 r. w sprawie zatwierdzenia 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Wolborza 
na okres etapowy i perspektywiczny nadać następujące 
brzmienie:
b) koncepcji układu przestrzennego z uwzględnieniem zmian 

wynikających z włączenia terenów pomiędzy ulicami: 
Sportową, Frycza Modrzewskiego, Stadionem Sportowym 
i terenami szkoły podstawowej zgodnie z załącznikiem. 

c) wytycznych lokalizacyjnych I etapu (1960—1965) z uw­
zględnieniem nowoobjętych terenów wg. załącznika.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Tadeusz Zakrzewski Henryk Bąkowski

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 8

UCHWAŁA Nr 40/259/66

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Piotrkowie Tryb, 
z dnia 20 maja 1966 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego centrum osady Rozprza.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Piotrkowie 
Tryb., działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 
31.1.1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
postanawia:
1) zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania przes­

trzennego terenów położonych w Rozprzy, ograniczonych 
od zachodu i północy gruntami rolników osady Rozprza, 
od południa placem gromadzkim i istniejącymi zabudo­
waniami, od wschodu gruntami PGR,

2) osoby zainteresowane mogą przeglądać plan oraz uzyski­
wać odpowiednie informacje w Wydziale Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Piotrkowie Tryb. ul. Słowackiego Nr 5,

3) zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do prowadzenia polityki lokalizacyjnej i koordy­
nacji zabudowy zgodnie z zatwierdzonym planem,

4) szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego, 
o którym mowa w pkt. 1 uzyskuje moc powszechnie obo­
wiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Łodzi.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Tadeusz Zakrzewski Henryk Bąkowiski

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Nr 2

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry 
na rachunek Wydz. Budżetowo-Gospodarczego P W R N w Łodzi konto nr 908-94-594/2 Cz. 15, Dz. 7, 

Rozdz. 2 w IV Oddz. Miejskim Narodowego Banku Polskiego w Łodzi, Al. Kościuszki Nr 14

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Adres Administracji: 1 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
Adres Redakcji: J ul. Ogrodowa 15. Tel. 574-72

Cena zł 0.90 ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
Prenumerata wynosi:

a) rocznie ze skorowidzem — 18 zł
b) półrocznie bez skorowidza — 10 zł

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się
Cena pojedynczego egz. do 4 stron wynosi 90 gr. Przy więk­
szej ilości stron o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony.
Ogłoszenia zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny
dolicza się 100%. 1041 - ŁDA — 16.3.67 — 0-13 — 1.500 egz


